P. 216, tr. XXIV, l. 7, εἰς αὐτὴν ἀτενίζοντος, adde latine : *oculos in eam defigenti filio.*

P. 222, trop. IX, Αἱ ἀγγελικαί. Ad hæc suavia in primis Græcorum cantica, iterum volupe esset, ut in insigni illo primo Ἡ Παρθένος, non solum exhibere cantum hodiernum, sed redivivam facere veterem melodiam, quam sæpe in priscis codicibus animadverti sepultam. Lubet etiam rursus adducere Cyriacum Philoxenem, qui cascās et cæsias membranas longe transgressus, usque ad Homericæ tempora pervenit et nescio quam invenit necessitudinem inter *Angelica* nostra et *Odysseæ* larvas et rhapsodias. Audi Lexicon, p. 7 :

Αἱ ἀγγελικαί. Στίχος ἑμμετρὸς, μακροσκελής. — Τροπάριον προσόμοιον. — Εἰρημολογικὸς πρόλογος προσομοίου πλῆ ἤχου, χαρμονικὸς. Et post notas aliquot musicas : Σημείωσις. Ὁ ποιητὴς τοῦ προσομοίου στιχηροῦ τούτου φαίνεται ὅτι ἔλαβε τὰ ποιητικὰ αὐτοῦ μέτρα ἀπὸ τὸ στοιχείου Ω τῆς Ὀδυσσεΐας : « Εὐρον δὲ ψυχὴν Πηληϊάδεω Ἀχιλλῆος. » Ἴδε στίχον 15, διότι πολὺ καλὰ τονίζονται οἱ ἐκεῖσε ἕξ στίχοι τοῦ Ὀμήρου, καὶ ἐνόησται (sic) μὲ τὰ μουσικὰ μέτρα τούτου τοῦ προσομοίου στιχηροῦ, ὅσον ἤχ. πλβ. Et sequuntur sex versus 15-19 *Odys.* XXIV, cum iisdem notis quibus antea αἱ ἀγγελικαὶ ab eodem Cyriaco induebantur.

P. 223 sqq. Nova recensio veteris cod. vallicell. E, 54, ex fol. 85-87, nonnullas attulit varietates. Interim in tr. IV, l. 1, lege *mons facta es.* Tum ex vallic. cf. in tr. V, l. 4. ὁ ἀχώριστος χωρεῖται... in tr. VII, l. 1, ἀποβάλλεσθε...

P. 224, in trop. XI, l. 5, γέγονεν ἀπάτωρ ἐκ π. In hoc enim cod. v. 8 solet esse decasyll...

P. 225, tr. XIII, l. 5, χαίρει, πρ... P. 226, tr. XIX, l. 4, placeret νέμει τῷ ἀδ., nisi legatur *λευθερία* et λύεται cum vall. vel λύονται cum vat. 2, 3.

P. 230, tr. XIII, l. 6, Χριστὸς τίχεται *Christus paritur.* Irrepsit male *accedit* ob proximum *παραινεται.*

P. 234, tr. LX, l. 2, pro φύνας μέλλοντι habet vall. ἀνατεῖλαντι, et iu fine δόξα τῷ Θ. ἐ. ὕ. πιστῶς κράζοντες.

P. 238, l. 1, lege f. *ἔδέξατο dignatus est,* sustinuit.

MELODI MINORES. P. 247, tr. XXII, l. 6, dele comma post *ἐποίησας*, ac resitue *ἀγαθόν τι* cum codd. tum in not. 22, l. 3, emenda *ἐποίησας.*

P. 250. Retinui interpretationem Lascaris ob cl. viri nomen et duorum codd. opportunitatem, potius quam ob elegantiam operis aut ἀκριβείαν. Multa enim sapiunt præcipitem calamum aut latini sermonis imperitiam : v. g. *cadentis Adæ pro lapsi Adæ*; et *profundites invisibilis angelorum oculis* ubi nemo non malit *profundum vel angelorum obtutibus impervium*; tum *stella illustrans solem*, scilicet *solem ostendens, solis nuncia*, et minus bene alia multa.